[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЗЕРНОГРАДСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«Зерноградское городское поселение»

ГЛАВА  ЗЕРНОГРАДСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 62

04.02.2009

г.Зерноград

О внесении изменений в постановление

Главы Зерноградского городского поселения

от 04.05.2008 № 281 «Об утверждении перечня

должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

на территории Зерноградского городского поселения»

В  соответствии с Областным Законом Ростовской области от 25.10.2002г.  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях», в связи с назначением новых должностных лиц,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Главы Зерноградского городского поселения от 04.05.2008 г. № 281 «Об утверждении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Зерноградского городского поселения»:

- пункт 1.5. изложить в следующей редакции:

1.5. Ковалевская Екатерина Викторовна –  специалист 1-й категории по контролю за поступлениями в бюджет сектора имущественных и земельных отношений – составляет протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных:

статьей 2.1.; статьей  2.2.; статьей 2.3.; статьей 2.4.; статьей 3.2.; статьей 3.3.; статьей 4.1.;  статьей 5.1.;  статьей 5.2.; статьей 5.3.; статьей  5.4.; статьей 5.5; статьей 5.6.; статьей  5.7.; статьей 6.1.; статьей 6.2.; частью 2 статьи 9.1.; статьей 9.3.  Областного Закона Ростовской области от 25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Зерноградского городского поселения Платонова А.И.

Глава  городского поселения

В.И. Кучеров